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TS 254 + ASR 35 M ACP Set (690889000) Netz-Maschinen im
Set

Bestell-Nr. 690889000
EAN 4007430280541

Abbildung stellvertretend

. Systemlosung fir sauberes Sagen im mobilen Einsatz

. Tischkreissage TS 254: Leichteste mobile Tischkreissage mit Untergestell und Trolley-Funktion. Aufbau
in nur 15 Sekunden

. Allessauger ASR 35 M ACP: Zum Absaugen am Elektrowerkzeug im Dauereinsatz auf Baustellen und in
der Werkstatt. AutoCleanPlus: Kosten- und Zeitersparnis durch automatische MPulse-Filterreinigung im
Dauereinsatz. Bei Unterschreiten der optimalen Saugleistung sofortiges Abritteln der Filter. Besonders
geeignet zum Absaugen von Beton- und Gesteinsstaub. Hoher Anwenderschutz: zertifiziert nach EU-
Norm fir Staube der Staubklasse M

Technische Werte

KENNWERTE TS 254 (600668000) Tischkreissdage

Abmessungen 740 x 750 x 355 mm
Max. Auflageflache 970 x 995 mm
Arbeitshéhe 850 / 355 mm
Schnitthdhe 0-87 mm

Max. Schnitthohe 90/45° 87 / 54 mm

Max. Schnittbreite am Parallelanschlag 630 mm

Max. Materialbreite am Winkelanschlag 200 mm



Leerlaufdrehzahl

Schnittgeschwindigkeit

Sageblatt

Sageblatt-Schwenkbereich

Netzspannung

Nennaufnahmeleistung S1 100%

Nennaufnahmeleistung S6 20%

Gewicht

Kabellange

4200 /min
56 m/s

254 x 30 mm
-1.5-46.5°
220-240V
1700 W
2000 W
33.4 kg

3.1m

GERAUSCHEMISSION TS 254 (600668000) Tischkreissage

Schalldruckpegel
Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

99 dB(A)
112 dB(A)

3 dB(A)

KENNWERTE ASR 35 M ACP (602058000) Allessauger

Luftleistung max.
Unterdruck

Filterflache

Aufnahmeleistung max.

Behaltervolumen
Saugschlauch-@
Schlauchlange
Gewicht

Kabellange

4380 l/min
270 hPa (mbar)
8600 cm?

1400 W

351

35 mm

GERAUSCHEMISSION ASR 35 M ACP (602058000) Allessauger

Schalldruckpegel

69 dB(A)



