metabo

TS 254 + ASR 35 M ACP Set (690889000) Netz-Maschinen im Set

Bestell-Nr. 690889000 EAN 4007430280541



Abbildung stellvertretend

- Systemlösung für sauberes Sägen im mobilen Einsatz
- Tischkreissäge TS 254: Leichteste mobile Tischkreissäge mit Untergestell und Trolley-Funktion. Aufbau in nur 15 Sekunden
- Allessauger ASR 35 M ACP: Zum Absaugen am Elektrowerkzeug im Dauereinsatz auf Baustellen und in der Werkstatt. AutoCleanPlus: Kosten- und Zeitersparnis durch automatische MPulse-Filterreinigung im Dauereinsatz. Bei Unterschreiten der optimalen Saugleistung sofortiges Abrütteln der Filter. Besonders geeignet zum Absaugen von Beton- und Gesteinsstaub. Hoher Anwenderschutz: zertifiziert nach EU-Norm für Stäube der Staubklasse M

Technische Werte

KENNWERTE TS 254 (600668000) Tischkreissäge

Abmessungen	740 x 750 x 355 mm
Max. Auflagefläche	970 x 995 mm
Arbeitshöhe	850 / 355 mm
Schnitthöhe	0 - 87 mm
Max. Schnitthöhe 90/45°	87 / 54 mm
Max. Schnittbreite am Parallelanschlag	630 mm
Max. Materialbreite am Winkelanschlag	200 mm

Leerlaufdrehzahl	4200 /min
Schnittgeschwindigkeit	56 m/s
Sägeblatt	254 x 30 mm
Sägeblatt-Schwenkbereich	-1.5 - 46.5 °
Netzspannung	220 - 240 V
Nennaufnahmeleistung S1 100%	1700 W
Nennaufnahmeleistung S6 20%	2000 W
Gewicht	33.4 kg
Kabellänge	3.1 m

GERÄUSCHEMISSION TS 254 (600668000) Tischkreissäge

Schalldruckpegel	99 dB(A)
Schallleistungspegel (LwA)	112 dB(A)
Messunsicherheit K	3 dB(A)

KENNWERTE ASR 35 M ACP (602058000) Allessauger

Luftleistung max.	4380 l/min
Unterdruck	270 hPa (mbar)
Filterfläche	8600 cm ²
Aufnahmeleistung max.	1400 W
Behältervolumen	35 l
Saugschlauch-Ø	35 mm
Schlauchlänge	4 m
Gewicht	16 kg
Kabellänge	8 m

GERÄUSCHEMISSION ASR 35 M ACP (602058000) Allessauger

Schalldruckpegel 69 dB(A)